
JÄRVAMAA KOOLINOORTE SISEKERGEJÕUSTIKU ESIVÕISTLUSED
10. märts 2005.a.

NB! KÄSIAJAD! Edetabelikõlbulikud 50/55m ja kõrgushüpe.
Jrk.nr. Nimi Sünniaeg Kool   Tulemus    Finaal  Punktid

C-klass 1992-1993
TC 50 m

1 KADI KLEIN 1992 TG 7,29       7,23     35
2 KIVELY KOHV 1993 VÄÄTSA 7,48       7,41     32
3 REELIKA LEHTNIIT 1992 TG 7,66       7,60     30
4 KERTU MÕISTLIK 1992 TG 7,70       7,53     28
5 ANDRA VIIDIKAS 1993 TG 7,72       7,60     27
6 JANELIIS VOLTENSBERG 1993 KOERU 7,77       7,64     26
7 KRISTEL JUGA 1992 VÄÄTSA 7,70       7,67     25
8 MAIA SALM 29.07.93 PÜG 7,85       24
9 GERLI NOOL 1993 LAUPA 7,86       23

10 KERTTU LEIF 06.07.93 PÜG 7,86       22
11 MARILIIS LEPIKULT 21.04.92 PÜG 7,94       21
12 MARI-LIIS MÖLDER 13.12.92 KOERU 7,98       20
13 SANDRA VAKS IMAVERE 8,04       19
14 KATI KAEV 18.03.92 TMG 8,05       18
15 KÄTLIN KOKS 1992 LAUPA 8,06       17
16 CADDI PAUGUS 1992 PG 8,13       16
17 ANNI RUUGLA 07.05.92 RETLA 8,21       15
18 KERTU-LILLI MEERBACH IMAVERE 8,22       14
19 KÄTLIN KUKK 1992 PG 8,27       13
20 GEELIKA GROSS 1992 LAUPA 8,29       12
21 ELIS MERILA IMAVERE 8,36       11
22 MERILIN NEREP 1992 TMG 8,38       10
23 MARIA IVANOVA 1993 PG 8,39       9
24 KELLY MARTIN 1995 KABALA 8,45       8
25 HAIKE KÄGU 16.02.92 RETLA 8,48       7
26 SANDRA PÄRL 1992 KABALA 8,50       6
27 KRISTI BACHMANN 1993 LAUPA 8,52       5
28 KADRI UUDEKÜLL 27.10.92 ARAVETE 8,56       4
29 MARILIN LINDMÄE 1993 KABALA 8,57       3
30 MARGET JÄRV 1992 PG 8,57       2
31 DIANA REPPONEN 1992 KABALA 8,60       1
32 ANETTE HAUG 1992 PG 8,90       
33 STINA TIITMAA IMAVERE 8,98       
34 KERTU JÕGISTE 1992 PG 8,99       
35 LIISA EENSOO 1992 TG DNS

TC 500 m
1 HANNA-MARIA PUHKE 19.09.1992 ARAVETE 1.50,0 35
2 MERILIN VAIKSALU 3.02.1992 KOIGI 1.51,0 32
3 KAIDI KORI 1992 TG 1.52,1 30
4 HELENA AARE 1992 KABALA 1.53,5 28
5 GERLI NOOL 1993 LAUPA 1.54,4 27
6 MAIA SALM 29.07.1993 PÜG 1.56,2 26
7 ELIS MERILA IMAVERE 1.59,2 25
8 LIIS SALLA 20.03.1993 TMG 1.59,8 24
9 EVE RATT 1992 TG 2.00,6 23

10 KEIDI TEDRE 15.06.1905 VÄÄTSA 2.00,9 22
11 ANDRA VIIDIKAS 1993 TG 2.02,3 21
12 LAURA MIKUSSAAR 9.04.1993 KOIGI 2.04,2 20
13 SIRLI RANDMÄE 27.07.1992 KOIGI 2.06,0 19
14 STINA TIITMAA IMAVERE 2.07,0 18
15 EGLE PÕLDMAA 1992 PG 2.07,4 17
16 CADDI PAUGUS 1992 PG 2.08,6 16
17 KRISTI BACHMANN 1993 LAUPA 2.09,5 15
18 MARILIN LINDMÄE 1993 KABALA 2.09,9 14



19 KELLY MARTIN 1995 KABALA 2.11,9 13
20 SANDRA PÄRL 1992 KABALA 2.12,9 12
21 ANETTE HAUG 1992 PG 2.18,4 11
22 ANNE-MAI KÕIVPUU 24.05.1993 KOIGI 2.18,9 10

TC 50 mtj.
1 TRIINU LEIF 06.07.93 PÜG 8,72       35
2 ANDRA VIIDIKAS 1993 TG 8,91       32
3 KADI KLEIN 1992 TG 8,93       30
4 LIIS SALLA 10.03.93 TMG 9,11       28
5 MERIT KALAMÄGI 22.05.92 ARAVETE 9,30       27
6 LAURA TATRIK 1998 TMG 9,46       26
7 KÄTLIN  TAMME 23.08.92 ARAVETE 9,86       25
8 MERLIN NEREP 1992 TMG 9,91       24

 9-10 SIRLI RANDMÄE 27.07.92 KOIGI 10,11     23
 9-10 REELIKA LEHTNIIT 1992 TG 10,11     22

11 MERILIN VAIKSALU 03.02.92 KOIGI 10,35     21
12 KADI KORI 1992 TG 10,40     20
13 KERTU MÕISTLIK 1992 TG 10,65     19
14 SANDRA PÄRL 1992 KABALA 11,09     18
15 MARILIN LINDMÄE 1993 KABALA 11,12     17
16 KERTU-LILLI MEERBACH IMAVERE 11,18     16
17 KELLY MARTIN 1995 KABALA 11,21     15
18 ANNE -MAI KÕIVOPUU 24.05.93 KOIGI 12,99     14

TC TOPISPALL
1 MARI-LIIS MÖLDER 13.12.92 KOERU 14,50     35
2 MEELIKA KOOL 04.05.92 KOERU 13,50     32
3 MARII PILV 19.05.92 ARAVETE 13,50     30
4 GERLI ÖÖPIK 03.04.92 KOERU 13,50     28
5 ANNI RUUGLA 07.05.92 RETLA 13,00     27
6 KÄTLIN  TAMME 23.08.92 ARAVETE 12,50     26
7 KEIDI TEDRE 1993 VÄÄTSA 12,00     25
8 MARILIIS LEPIKULT 21.04.92 PÜG 12,00     24
9 LIISA EENSOO 1992 TG 11,00     23

10 KAIDI KORI 1992 TG 11,00     22
11 CADDI PAUGUS 1992 PG 11,00     21
12 HELEN JÜRGENSTEIN 20.03.93 PÜG 11,00     20
13 MARTA VIHTRE 02.07.92 KOERU 11,00     19
14 KERTU-LILLI MEERBACH IMAVERE 10,00     18
15 HANNA-MARIA PUHKE 16.09.92 ARAVETE 10,00     17
16 VIKTORIYA PRUTAS 20.11.92 KOIGI 10,00     16
17 RITI TAMPUU 2.04.93 RETLA 9,50       15
18 ANNE -MAI KÕIVOPUU 24.05.93 KOIGI 9,50       14
19 ANETTE HAUG 1992 PG 9,00       13
20 HAIKE KÄGU 16.02.92 RETLA 9,00       12
21 GERLI PÄRTEL 1992 PG 9,00       11
22 BERIT BALUTA 30.08.92 PÜG 8,50       10
23 LÜÜLI KESKKÜLA IMAVERE 8,00       9
24 KRISTI BACHMANN 1993 LAUPA 6,50       8

TC KÕRGUS
1 TRIINU LEIF 06.07.93 PÜG 1,35       35
2 KRISTEL JUGA 1992 VÄÄTSA 1,30       32
3 MERIT KALAMÄGI 22.05.92 ARAVETE 1,30       30
4 KADI KLEIN 1992 TG 1,25       28

 5-6 KEIDI TEDRE 1993 VÄÄTSA 1,25       27
 5-6 HELENA AARE 1992 KABALA 1,25       27

7 LAURA TATRIK 1992 TMG 1,25       25
 8 -9 LIIS SALLA 20.03.93 TMG 1,20       24
 8- 9 MARII PILV 19.05.92 ARAVETE 1,20       24



10 DORIS TIHU 1992 VÄÄTSA 1,20       22
11 REELIKA LEHTNIIT 1992 TG 1,20       21
12 ALINA AHMETOVA 1992 PG 1,20       20
13 BERIT BALUTA 30.08.92 PÜG 1,15       19
14 KERTU MÕISTLIK 1992 TG 1,15       18

15-18 VIKTORIYA PRUTAS 20.11.92 KOIGI 1,10       17
15-18 LAURA MIKUSSAAR 09.04.93 KOIGI 1,10       17
15-18 MERILIN VAIKSALU 03.02.92 KOIGI 1,10       17
15-18 GERLI NOOL 1993 LAUPA 1,10       17

19 LÜÜLI KESKKÜLA IMAVERE 1,10       13
KADRI UUDEKÜLL 27.10.92 ARAVETE -          
STINA TIITMAA IMAVERE -          

TC PAIGALT KAUGUS
1 ANNI RUUGLA 07.05.92 RETLA 2,16       35
2 LAURA TATRIK 1992 TMG 2,00       32
3 KRISTEL JUGA 1992 VÄÄTSA 1,99       30
4 KÄTLIN KOKS 1992 LAUPA 1,98       28
5 MARII PILV 19.05.92 ARAVETE 1,98       27
6 HANNA-MARIA PUHKE 11.09.92 ARAVETE 1,90       26
7 DORIS TIHU 1992 VÄÄTSA 1,90       25
8 MARTA VIHTRE 02.07.92 KOERU 1,88       24
9 KIVELY KOHV 1993 VÄÄTSA 1,88       23

10 DIANA REPPONEN 1992 KABALA 1,87       22
11 LIISA EENSOO 1992 TG 1,87       21
12 KÄTLIN TAMME 23.08.92 ARAVETE 1,87       20
13 MAARJA ABNER 1992 PG 1,86       19
14 MERIT KALAMÄGI 22.05.92 ARAVETE 1,85       18
15 ANDRA VIIDIKAS 1993 TG 1,85       ind:
16 KERTTU LEIF 06.07.1993 PÜG 1,84       17
17 SIRLI RANDMÄE 27.07.92 KOIGI 1,83       16
18 BERIT BALUTA 30.08.92 PÜG 1,82       15
19 HELENA AARE 1992 KABALA 1,82       14
20 VIKTORIYA PRUTAS 20.11.92 KOIGI 1,82       13
21 LAURA MIKUSSAAR 09.04.93 KOIGI 1,82       12
22 HELEN JÜRGENSTEIN 20.03.93 PÜG 1,81       11
23 KATI KAEV 18.03.92 TMG 1,80       10
24 GEELIKA GROSS 1992 LAUPA 1,77       9
25 MERLIN NEREP 1992 TMG 1,75       8
26 KÄTLIN OJASALU 1992 PG 1,72       7
27 ELIS MERILA IMAVERE 1,72       6
28 SANDRA VAKS IMAVERE 1,70       5
29 MEELIKA KOOL 04.05.92 KOERU 1,68       4
30 KADRI UUDEKÜLL 27.10.92 ARAVETE 1,65       3
31 EGE JÜRIS 1992 TG 1,65       2
32 HAIKE KÄGU 16.02.92 RETLA 1,64       1
33 MARIS VEESAAR 1992 PG 1,64       
34 MARIA IVANOVA 1993 PG 1,63       
35 LÜÜLI KESKKÜLA IMAVERE 1,62       
36 RITI TAMPUU 02.04.93 RETLA 1,52       

C-KLASSI TEATEJOOKS T+P
1 TÜRI GÜMNAASIUM 1.11,87 70

(KADI KLEIN, KERTTU MÕISTLIK, AGO RAUDSEPP, STEVEN TAMMIK)
2 PAIDE ÜG 1.13,09 64

(TRIINU LEIF, MARILIIS LEPIKULT, MAIKEL JÄTSA, KARL ROOBA)
3 VÄÄTSA PK 1.14,16 60

(KRISTEL JUGA, KIVELY KOHV, TANEL SUURKIVI, RAIKO METS)
4 KOERU KK 1.14,29 56
5 ARAVETE KK 1.14,70 54
6 TÜRI MG 1.14,98 52
7 LAUPA PK 1.16,82 50



8 IMAVERE PK 1.16,98 48
9 KABALA PK 1.17,8 46

10 PAIDE G 1.19,95 44
11 KOIGI PK 1.21,3 42
12 RETLA PK 1.22,5 40

PC 50 m
1 KARL ROOBA 1992 PÜG 7,40       7,09 35
2 SANDER KOTSAR 1993 LAUPA 7,27       7,28 32
3 RAIKO METS 1992 VÄÄTSA 7,37       7,33 30
4 AGO RAUDSEPP 1992 TG 7,50       7,47 28
5 ÜLLAR ANDERSON 1992 KOERU 7,50       7,61 27
6 KRISTJAN TAMTIK 1993 ARAVETE 7,53       7,64 26

 7-8 HEIMAR ALTMETS 1992 ARAVETE 7,63       25
 7-8 ROBERT TUPITS 1992 TMG 7,63       ind.

9 RAIDO NURK 1992 PÜG 7,68       24
10 SIMO NURK 1993 LAUPA 7,70       23

 11-12 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 7,71       22
 11-12 ATS BACHMAN 1992 LAUPA 7,71       22

13 ALARI KNUDE 1992 PG 7,80       20
14 CARL PAAKSPUU 1993 KOERU 7,84       19

 15-16 RAUNO REINART 1992 KOERU 7,86       18
 15-16 DEMO VALGE 1992 TMG 7,86       18

17 ERKI VELLAMA 1995 VÄÄTSA 7,88       16
18 MAYKEL JÄTSA 1992 PÜG 7,89       15
19 LAURI SUSI 1992 LAUPA 7,91       14
20 RAITO LAANET 1992 PG 7,92       13
21 KERT KLÄVIN 1993 VÄÄTSA 8,00       12

22-23 AHTI METSSALU 1992 PG 8,03       11
 22-23 RENE PUHKE 1994 ARAVETE 8,03       11

24 EERO KULDKEPP 1993 KABALA 8,04       9
25 RAIKO PUIDET 1993 LAUPA 8,05       8
26 JANNO LUSTE 1992 PÜG 8,13       7
27 OLAVI ALLASTE 1993 LAUPA 8,26       6
28 FRÄNK VALDMANN 1992 PG 8,31       5

29-30 ANDREAS PEDAK 1993 KABALA 8,36       4
29-30 STEVEN TAMMIK 1992 TG 8,36       4

31 RAIT PAIDU IMAVERE 8,46       2
32-33 MARTIN KASEMETSA 1993 KOIGI 8,54       
32-33 KUNNAR PALMI IMAVERE 8,54       

34 SIIM SIIMUSAAR IMAVERE 8,57       
35 MARKUS MITT 1992 RETLA 8,70       
36 SIIM KAMS 1994 KOIGI 8,92       

PC 55m tj
1 JARMO LIIVA 30.12.92 KOERU 9,45       35
2 ROBERT TUPITS 8.09.92 TMG 9,97       32
3 CARL PAAKSPUU 26.05.93 KOERU 10,32     30
4 SANDER KOTSAR 1993 LAUPA 10,34     28
5 KEN-KRISTJAN MÄNNILAAN29.04.93 TMG 10,36     27
6 GREN KALLASMAA 08.11.92 KOERU 10,54     26
7 PRIIT VALLAP IMAVERE 10,54     25
8 RAUNO REINART 12.07.92 KOERU 10,58     24
9 ÜLLAR ANDERSON 05.09.92 KOERU 10,68     23

10 SIIM SIIMUSAAR IMAVERE 10,82     22
11 RAIKO PUIDET 1993 LAUPA 10,84     21
12 RENE PUHKE 1994 ARAVETE 10,92     20
13 MART PROSIN 1992 ARAVETE 10,94     19
14 EERO KULDKEPP 1993 KABALA 11,31     18

15-16 SIMO NURK 1993 LAUPA 11,32     17
15-16 KRISTJAN LUSSMANN 23.05.92 KOIGI 11,32     17

17 OLAVI ALLASE 1993 LAUPA 11,42     15



PC 500 m
1 AGO RAUDSEPP 1992 TG 1.49,1 35
2 JÜRMO JÜRGEN 26.09.1992 KOERU 1.49,8 32
3 HEIMAR ALTMETS 1992 ARAVETE 1.50,2 30
4 RENE PUHKE 1994 ARAVETE 1.50,5 28
5 RAUNO REINART 12.07.1992 KOERU 1.52,0 27
6 GREN KALLASMAA 8.11.1992 KOERU 1.52,7 26
7 OLAVI ALLASE 1993 LAUPA 1.52,9 25
8 ANDREAS PEDAK 1993 KABALA 1.56,1 24
9 JANNO LUSTE 18.06.1992 PÜG 1.56,2 23

10 RAIT PAIDU IMAVERE 1.57,9 22
11 PRIIT VALLAP IMAVERE 1.58,5 21
12 KRISTJAN LUSSMANN 23.05.1992 KOIGI 1.59,1 20
13 KARL LUHA 6.05.1992 KOIGI 1.59,7 19
14 EVALD TÕNNISSON 27.05.1992 KOIGI 2.00,9 18
15 SIIM SIIMUSAAR IMAVERE 2.02,5 17
16 SIIM KAMS 6.04.1994 KOIGI 2.03,1 16
17 KRISTJAN KAMS 29.09.1993 KOIGI 2.03,6 15
18 AHTI METSSALU 30.03.1992 PG 2.06,3 14
19 ERKO HERMANN 14.03.1993 KOIGI 2.13,4 13

PC PAIGALT KAUGUS
1 KARL  ROOBA 1992 PÜG 2,16       35
2 RAIKO METS 1992 VÄÄTSA 2,16       32
3 JARMO LIIVA 30.12.92 KOERU 2,09       30
4 JANNO LUSTE 18.06.92 PÜG 2,09       28
5 MAYKEL JÄTSA 07.08.92 PÜG 2,05       27
6 KRISTJAN TAMTIK 1993 ARAVETE 2,03       26
7 SANDER KOTSAR 1993 LAUPA 2,03       25
8 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 2,01       24
9 TAAVI PARTS 1992 VÄÄTSA 1,99       23

10 ROBIN SAAR 1,98 PG 1,98       22
11 AGO RAUDSEPP 1992 TG 1,96       21
12 AHTI METSSALU 20.03.92 PG 1,96       20
13 INDREK LEPIK 1992 LAUPA 1,95       19
14 LAURI SUSI 1992 LAUPA 1,91       18
15 KEN-KRISTJAN MÄNNILAAN20.04.93 TMG 1,90       17
16 KUNNAR PALMI IMAVERE 1,89       16
17 RAINER TEDRE 19.03.93 PG 1,88       15
18 KERT KLÄVIN 1993 VÄÄTSA 1,85       14
19 ÜLLAR ANDERSON 05.09.92 KOERU 1,85       13
20 FRÄNK VALDMANN PG 1,85       12
21 ALARI KNUDE 07.03.92 PG 1,84       11
22 KARL LUHA 06.05..92 KOIGI 1,81       10
23 STEN TAMMIK 1992 TG 1,79       9
24 MARTIN KASEMETSA 31.01.93 KOIGI 1,79       8
25 RAIDO NURK 05.07.92 PÜG 1,79       7
26 ERKI VELLAMA 1995 VÄÄTSA 1,77       6
27 ANDREAS PEDAK 1993 KABALA 1,77       5
28 DEMO VALGE 29.10.92 TMG 1,77       4
29 EVALD TÕNISSON 27.05.92 KOIGI 1,76       3
30 SIMO NURK 1993 LAUPA 1,73       2
31 MARKUS MITT 30.04.92 RETLA 1,72       1
32 OLAVI ALLASTE 1993 LAUPA 1,72       
33 TOOMAS LUTS 1994 RETLA 1,70       
34 EERO KULDKEPP 1993 KABALA 1,70       
35 KRISTJAN KAMS 1993 KOIGI 1,67       
36 ERKO HERMANN 14.03.93 KOIGI 1,65       



PC TOPISPALL
1 ROBIN SAAR 24.09.92 PG 15,00     35
2 KARL LUHA 06.05.92 KOIGI 14,00     32
3 ATS BACHMAN 3.01.92 LAUPA 14,00     30
4 ENDEL LÕHMUS 24.03.92 RETLA 14,00     28
5 TANEL SUURKIVI 1992 VÄÄTSA 13,50     27
6 TAAVI PARTS 1992 VÄÄTSA 13,00     26
7 KEN-KRISTJAN MÄNNILAAN29.04.93 TMG 13,00     25
8 ALARI KNUDE 07.03.92 PG 13,00     24
9 KARL ROOBA 1992 PÜG 12,50     23

10 JÜRMO JÜRGEN 26.09.92 KOERU 12,50     22
11 MIHKEL KESA 24.05.92 KOERU 12,50     21
12 ROBERT TUPITS 8.09.92 TMG 12,00     20
13 MARTIN KASEMETSA 31.01.93 KOIGI 12,00     19
14 MAYKEL JÄTSA 07.08.92 PÜG 11,00     18
15 HEIMAR ALTMETS 1992 ARAVETE 11,00     17
16 INDREK LEPIK 1992 LAUPA 10,50     16
17 EVALD TÕNISSON 27.05.92 KOIGI 10,50     15
18 STEN TAMMIK 1992 TG 10,00     14
19 MARKUS MITT 30.04.92 RETLA 10,00     13
20 MART PROSIN 1992 ARAVETE 10,00     12
21 ERKO HERMANN 14.03.93 KOIGI 9,00       11
22 TOOMAS LUTS 1994 RETLA 8,50       10

PC KÕRGUS
1 KRISTJAN TAMTIK 1993 ARAVETE 1,35       35

 2-3 LAURI SUSI 1992 LAUPA 1,30       32
 2-3 TAAVI PARTS 1992 VÄÄTSA 1,30       32

4 RAIKO METS 1992 VÄÄTSA 1,30       28
5 ROBIN SAAR 1992 PG 1,25       27
6 PRIIT VALLAP IMAVERE 1,25       26
7 JÜRMO JÜRGEN 1992 KOERU 1,20       25
8 MART PROSIN 1992 ARAVETE 1,20       24
9 KERT KLÄVIN 1993 VÄÄTSA 1,20       23

 10-13 RAIKO PUIDET 1993 LAUPA 1,15       22
 10-13 ROBERT TUPITS 1992 TMG 1,15       22
 10-13 FRÄNK VALDMANN 1992 PG 1,15       22
 10-13 SIIM SIIMUSAAR IMAVERE 1,15       22

14 CARL PAAKSPUU 1993 KOERU 1,15       18
15 KRISTJAN LUSSMANN 1992 KOIGI 1,15       17
16 SIIM KAMS 1994 KOIGI 1,15       16
17 TOOMAS LUTS 1994 RETLA 1,15       15
18 DEMO VALGE 1992 TMG 1,15       14

 19-20 KUNNAR PALMI IMAVERE 1,10       13
 19-20 RAIT PAIDU IMAVERE 1,10       13

INDREK LEPIK 1992 LAUPA -          
KRISTJAN KAMS 1993 KOIGI -          

B-KLASS 1990-1991
TB 50 m

1 TÄHTI SALLA 1991 TMG 7,00       6,96     35
2 KAISA LINNO 1990 TMG 7,12       7,07     ind.
3 NANCY KÜNNAPUU 1990 TG 7,22       7,12     32
4 KRISTINA VAHESALU 1990 PÜG 7,22       7,18     30
5 KERTU TÕNISMÄE 1990 TMG 7,29       7,00     28
6 KRISLIN MEISTER 1990 TG 7,27       7,12     27
7 KEIU PÕLDMAA 1990 TG 7,27       7,22     26
8 KATI KIVI 1990 PG 7,33       7,29     25

 9-10 MARIS VARDJA 1991 IMAVERE 7,40       24
 9-10 KERSTIN VALDSALU 1991 PÜG 7,40       24

11 KREET POOLMA 1991 TMG 7,43       22



12 ELISA KURRIKOFF 1990 TMG 7,47       21
13 LIIS LOHUR IMAVERE 7,48       20
14 KERTTU KASCHAN 1991 TMG 7,50       19
15 DEIVI TEPPAN 1991 KOERU 7,53       18
16 LAURA LÄLL 22.05.90 PÜG 7,60       17
17 BERIT ROHTJÄRV 17.08.91 PÜG 7,63       16
18 MADLI TIIGIRAND TG 7,65       15

 19-20 MARIT MAARING 1991 PG 7,66       14
 19-20 MADLI ADUSOO 1990 KOERU 7,66       14

21 MARIE REIMANN 17.04.91 KOIGI 7,72       12
22 TIINA PÕDER 1990 PG 7,78       11
23 KERTTU VÄLBA 1991 PÜG 7,80       10
24 KRISTI TOBBI 1991 LAUPA 7,83       9

 25-26 MADE PAJUMÄGI 1991 KABALA 7,85       8
 25 -26MAI-LIIS SOPP 1991 KOERU 7,85       8

27 MONIKA MÄGI 1990 PÜG 7,87       6
28 ELSA VEEBER 1990 PÜG 7,95       5
29 ANDRA ROOSA 1990 KABALA 8,00       4
30 HELINA EINSALU 1990 RETLA 8,08       3
31 PIRET KALAMÄGI 1990 ARAVETE 8,13       2
32 EGELT PÕHJALA 17.05.91 KOIGI 8,20       1
33 MARI-LIIS PANI 1990 KABALA 8,24       
34 KATRIN NOORMÄGI IMAVERE 8,39       

 35-36 JANA RAUDE 1991 PG 8,42       
 35-36 ANITA DIMITRJEVA 1991 PG 8,42       

37 LIIS SUSI 1990 LAUPA 8,50       
38 ELE PEDAK 15.01.90 KOIGI 8,52       
39 MARILIIS SEEMEN 18.09.91 KOIGI 8,54       
40 SANDRA LUUKAS 1990 PÜG 8,61       
41 ANNIKA ADAMSON 12.05.91 ARAVETE 8,74       
42 HELLE KILK 1990 LAUPA 8,80       

TB 500 m
1 KRISLY VIIDIKAS 1990 TG 1.43,9 35
2 AGE RAUDSEPP 1990 TG 1.44,2 32
3 LAURA LÄLL 11.05.1990 PÜG 1.47,1 30
4 ELISA KURRIKOFF 11.09.1990 TMG 1.47,4 28
5 DEIVI TEPPAN 16.06.1991 KOERU 1.49,5 27
6 KERTTU TÕNISMÄE 28.03.1990 TMG 1.51,4 26
7 KRISLIN MEISTER 1990 TG 1.52,4 25
8 MAI-LIIS SOPP 1.05.1991 KOERU 1.53,2 24
9 SIGRID RUUL 7.12.1991 TMG 1.53,7 23

10 PILLERIIN SAGAR 1990 PG 1.53,8 22
11 JANA RAUDE 1991 PG 1.55,2 21

 12-13 MAIE MÄE 18.03.1991 ARAVETE 1.55,4 20
 12-13 BERIT ROHTJÄRV 17.08.1991 PÜG 1.55,4 20

14 EVA PEREJAINEN 12.02.1991 KOERU 1.55,8 18
15 MARI ANGERJAS 1991 PG 1.56,1 17
16 HELLE KILK 1990 LAUPA 1.58,0 16
17 KATRIN NOORMÄGI IMAVERE 1.58,3 15
18 MAARJA KAUGE 24.07.1991 ARAVETE 2.02,1 14

TB 50 mtj.
1 TÄHTI SALLA 12.06.91 TMG 8,18       35
2 KAISA LINNO 30.04.90 TMG 8,57       32
3 KERTTU KASCHAN 30.09.91 TMG 9,10       30
4 DEIVI TEPPAN 16.06.91 KOERU 9,54       28
5 TIINA PÕDER 1990 PG 9,63       27
6 KREET POOLMA 14.09.99 TMG 9,65       26
7 EVA PEREJAINEN 12.02.91 KOERU 9,94       25
8 MARIE REIMANN 17.04.91 KOIGI 10,30     24



9 MAARJA LOORITS 01.11.90 KOIGI 10,57     23
10 MADLI ADUSOO 15.01.90 KOERU 10,58     22

MARI-LIIS PIHLAK 13.12.90 KOERU DNS

TB TOPISPALL
1 NANCY KÜNNAPUU 1990 TG 17,00     35
2 CAROLIN FALTEN 22.12.90 KOERU 15,00     32
3 MADLI  TIIGIRAND 1990 TG 15,00     30
4 PIRET KALAMÄGI 1990 ARAVETE 14,50     28
5 KAISA ABNER 04.01.91 KOERU 14,00     27
6 LAURA SIIDAM 1991 PG 13,50     26
7 MARI-LIIS PANI 1990 KABALA 13,50     25
8 MARIA HUOPOLAINEN 1990 KABALA 13,00     24
9 MARIS VARDJA 1991 IMAVERE 13,00     23

10 GERTU MARGUS 1991 VÄÄTSA 13,00     22
11 EVA PEREJAINEN 12.02.91 KOERU 12,50     21
12 BRIT TROSS 1991 VÄÄTSA 12,50     20
13 ANDZELIKA KURRUSK 1991 TG 12,50     19
14 MARI-LIIS PIHLAK 13.12.90 KOERU 12,00     18
15 SIGRID RUUL 07.12.91 TMG 12,00     17
16 TEEVI SIDRON 1991 TG 12,00     16
17 HELINA EINSALU 1.08.90 RETLA 12,00     15
18 MARIT MAARING 21.06.91 PG 11,50     14
19 KATI KIVI 1990 PG 11,50     13
20 GERLI VENE 25.10.90 RETLA 11,50     12
21 TUULI LARVEN 1991 TG 11,50     11
22 KRISTINE KASK 1990 VÄÄTSA 11,25     10
23 ANDRA ROOSA 1990 KABALA 11,00     9
24 TRIIN DOMNIN 1990 KABALA 11,00     8
25 ANNELI PÜVI 1990 PG 10,50     ind.
26 MARILIIS SEEMANN 08.09.91 KOIGI 10,00     7
27 MAIE MÄE 18.03.91 ARAVETE 9,50       6
28 KATRIN NOORMÄGI IMAVERE 9,50       5
29 EGELT PÕHJALA 12.05.91 KOIGI 9,00       4
30 ANNIKA ADAMSON 12.05.91 ARAVETE 9,00       3
31 KRISTI TOBBI 1991 LAUPA 9,00       2
32 LIIS RANDMÄE 06.02.91 KOIGI 8,00       1
33 LIIS SUSI 1990 LAUPA 8,00       
34 ELE PEDAK 15.01.90 KOIGI 6,50       

TB KÕRGUS
1 KAISA LINNO 30.04.90 TMG 1,55       35
2 KRISTINA VAHESALU 22.01.90 PÜG 1,45       32
3 KATI PAJUMANN 1990 TG 1,40       30
4 MARIS VARDJA 1991 IMAVERE 1,35       28
5 MARIE REIMANN 17.04.91 KOIGI 1,35       27
6 MADE PAJUMÄGI 1991 KABALA 1,30       26
7 MAARJA LOORITS 01.11.90 KOIGI 1,30       25
8 MARIA HUPOLAINEN 1990 KABALA 1,30       24
9 MAARJA KAUGE 24.07.91 ARAVETE 1,25       23

 10-11 KERSTIN VALDSALU 30.07.91 PÜG 1,25       22
 10-11 BRIT TROSS 1991 VÄÄTSA 1,25       22

12 EVA PEREJAINEN 12.02.91 KOERU 1,25       ind.
13 KRISTINE KASK 1990 VÄÄTSA 1,25       20

 14-15 KATI KIVI 1990 PG 1,20       19
 14-15 KERTTU VÄLBA 24.06.91 PÜG 1,20       19

16 KRITTY MÄNDMA 1990 PG 1,20       17
17 PIRET TSESNAKOVA PG 1,20       16
18 MADLI ADUSOO 15.01.90 KOERU 1,20       15
19 MONIKA MÄGI 07.02.90 PÜG 1,20       14

 20-21 LIIS LOHUR IMAVERE 1,15       13



 20-21 LIIS RANDMÄE 06.02.91 KOIGI 1,15       13
22 SANDRA LUUKAS 29.07.90 PÜG 1,10       11

MADLI TIIGIRAND 1990 TG -          

TB PAIGALT KOLMIK
1 KAISA LINNO 30.04.90 TMG 7,44       35
2 KRISLY VIIDIKAS 1990 TG 7,32       32
3 KEIU PÕLDMAA 1990 TG 7,10       30
4 TÄHTI SALLA 12.06.91 TMG 6,95       28
5 KATI PAJUMANN 1990 TG 6,79       27
6 TIINA PÕDER 1990 PG 6,55       26
7 KRISTINA VAHESALU 1990 PÜG 6,51       25
8 PIRET KALAMÄGI 1990 ARAVETE 6,39       24
9 MADLI TIIGIRAND 1990 TG 6,38       23

10 KRISLIN MEISTER 1990 TG 6,35       22
11 MARIS VARDJA 1991 IMAVERE 6,32       ind.
12 KREET POOLMA 1991 TMG 6,32       21
13 MAARJA LOORITS 1990 KOIGI 6,28       20
14 ELISA KURRIKOFF 1990 TMG 6,23       19
15 KERTU TÕNISMÄE 1990 TMG 6,16       18
16 PILLERIIN  SAGAR 1990 PG 6,13       17
17 KERTTU KASCHAN 1991 TMG 6,06       16
18 TEEVI SIDRON 1991 TG 6,06       15
19 BRIT TROSS 1991 VÄÄTSA 5,95       14
20 MAIE MÄE 1991 ARAVETE 5,94       13
21 HELINA EINSALU 1990 RETLA 5,85       12
22 KAIDI KIVIMÄE 1991 KABALA 5,80       11
23 ELE PEDAK 15.01.90 KOIGI 5,71       10
24 MADE PAJUMÄGI 1991 KABALA 5,69       9
25 MARIA HUOPOLAINEN 1990 KABALA 5,58       8
26 KRISTINE KASK 1990 VÄÄTSA 5,50       7
27 SIGRID RUUL 1991 TMG 5,48       6
28 GERLI VENE 1990 RETLA 5,47       5
29 MARILIIS SEEMEN 1991 KOIGI 5,29       4
30 ANNIKA ADAMSON 1991 ARAVETE 5,23       3
31 LIIS RANDMÄE 1991 KOIGI 5,13       2
32 LIIS SUSI 1990 LAUPA 5,12       1

B-klassi TEATEJOOKS T+P
1 TÜRI GÜMNAASIUM 1.09,96 70

(Keiu Põldmaa, Nancy Künnapuu, Valmar Kägo, Gert-Ott Kuldpärg)
2 PAIDE ÜG 1.10,04 64

(Kristina Vahesalu, Laura Läll, Mikk Maimann, Madis Verro)
3 KOERU KK 1.10,39 60

(Märt Mölder, Erik-Einar Heik, Madli Adusoo, Deivi Teppan)
4 PAIDE G 1.11,36 58
5 KOIGI PK 1.11,79 56
6 IMAVERE PK 1.12,61 54
7 TÜRI MG 1.12,67 52
8 RETLA PK 1.12,86 50
9 VÄÄTSA PK 1.13,92 48

10 ARAVETE KK 1.14,01 46
11 KABALA PK 1.15,24 44
12 LAUPA PK 1.17,20 42

PB 50 m
1 MIKK MAIMANN 05.07.90 PÜG 6,77       6,50     35
2 SIIM RÕÕMUSSAAR 1990 RETLA 6,75       6,60     32
3 HENDRIK LIBLIK 17.04.90 RETLA 6,70       6,70     30
4 JAANUS LEESMAA 1990 VÄÄTSA 6,85       6,84     28
5 HEIGO LAADRE 1990 VÄÄTSA 6,93       6,64     27
6 MADIS VERRO 14.06.90 PÜG 6,86       6,77     26



7 VALMAR KÄGO 1990 TG 6,86       8,84     25
8 GERT-OTT KULDPÄRG 1991 TG 6,97       6,93     24

 9 -10 MÄRT MÖLTER 09.11.91 KOERU 6,99       23
 9-10 MARGUS HALJASTE IMAVERE 6,99       23

11 HEIKKI PÕVVAT 1990 KOIGI 7,03       21
12 TIMO TUIMANN 30.11.90 TMG 7,04       20
13 SIIM KOSSAR 1991 ARAVETE 7,05       19
14 ARTUR RAUDE 1990 PG 7,14       18
15 ARGO KREEK 01.01.90 KOIGI 7,24       17
16 SIIM OPIVALOV 10.08.91 KOIGI 7,26       16
17 IGOR VOLOSIN 1991 ARAVETE 7,27       15

 18-20 ERIK-EINAR HEIL 16.06.90 KOERU 7,29       14
18-20 TIMMU LUTS 1990 PG 7,29       13
 18-20 BERT TIPPI 27.07.90 KOERU 7,29       12
21-22 REIJO KITSING 1990 TG 7,35       11
21-22 SANDER EESMAA 1991 PÜG 7,35       10

23 REINO MÄND 1990 TG 7,39       ind.
24 JÜRJO JÜRGEN 25.05.91 KOERU 7,42       9
25 TOOMAS TAMMIK 19.01.90 KOERU 7,44       8
26 JANAR NIRGI 1991 KABALA 7,50       7
27 TAAVI TEDER 1991 PÜG 7,51       6
28 HARDO REINART 02.04.91 KOERU 7,54       5
29 RAUNO UUSLEER 25.11.90 TMG 7,60       4
30 LEIDIN LUKAS 1991 LAUPA 7,63       3

31-32 RAINER KÕRGESAAR 1991 KABALA 7,64       2
31-32 MARKO KRIMM IMAVERE 7,64       1

33 OLAV MÕTTUS IMAVERE 7,92       
34 KRISTJAN SARDIS 1991 KOIGI 7,95       
35 MARTIN PANI 1991 KABALA 8,54       

PB 1000 m
1 MIKK MAIMANN 5.07.1990 PÜG 3.30,4 35
2 ARGO KREEK 1.01.1990 KOIGI 3.35,1 32
3 BERT TIPPI 27.07.1990 KOERU 3.39,4 30
4 REIJO KITSING 1990 TG 3.43,2 28
5 TAAVI TEDER 1991 PÜG 3.43,3 27
6 HARDO REINART 2.04.1991 KOERU 3.46,7 26
7 SIIM KOSSAR 1991 ARAVETE 3.48,6 25
8 TOOMAS TAMMIK 19.01.1990 KOERU 3.49,5 24
9 ERKI LEEDMAA 20.06.1990 KOIGI 3.52,1 23

10 JANAR NIRGI 1991 KABALA 3.52,4 22
11 HEIGO LAADRE 1990 VÄÄTSA 3.53,9 21
12 HEIKKI PÕVVAT 9.11.1990 KOIGI 3.57,1 20
13 ROMET ROOTS 1991 ARAVETE 4.04,1 19
14 IGOR VOLOSIN 1991 ARAVETE 4.05,0 18
15 MARGUS HALJASTE IMAVERE 4.06,3 17
16 SANDER EESMAA 1991 PÜG 4.07,7 16
17 ARTUR RAUDE 4.01.1990 PG 4.10,9 15
18 TOOMAS STRAUSS ARAVETE 4.31,0 ind.
19 OLAV MÕTTUS IMAVERE 4.34,1

PB 55 mtj.
1 ALOR JÜRGEN 13.03.90 KOERU 9,97       35
2 REINO MÄND 1990 TG 9,90       32
3 SIIM KOSSAR 1991 ARAVETE 11,09     30
4 TOOMAS STRAUSS 1990 ARAVETE 11,30     28
5 ROMET ROOTS 1990 ARAVETE 11,61     27
6 OLAV MÕTTUS IMAVERE 11,83     26
7 LEIDIN LUKAS 1991 LAUPA 11,89     25
8 SIIM OPIVALOV 10.08.91 KOIGI 13,77     24

HEIKKI PÕVVAT KOIGI DNS
TAAVI KALA KOIGI DNS



PB PAIGALT KOLMIK
1 SIIM RÕÕMUSSAAR 05.08.90 RETLA 7,85       35
2 HENDRIK LIBLIK 1990 RETLA 7,72       ind.
3 REINO MÄND 1990 TG 7,23       32
4 SANDER EESMAA 1991 PÜG 7,23       30
5 MADIS VERRO 14.06.90 PÜG 7,20       28
6 TAAVI TEDER 1991 PÜG 7,14       27
7 EGON ABEN 1990 VÄÄTSA 7,07       26
8 LEIDIN LUKAS 1991 LAUPA 6,98       25
9 GERT-OTT KULDPÄRG 1991 TG 6,91       24

10 ANDRES GORBÕLJOV 29.07.90 KOERU 6,87       23
11 JAANUS LEESMAA 1990 VÄÄTSA 6,83       22
12 RAUNO LEFLÄNDER 1991 VÄÄTSA 6,76       21
13 TOOMAS STRAUSS 1990 ARAVETE 6,75       20
14 REJO KITSING 1990 TG 6,03       19

PB TOPISPALL
1 REINO MÄND 1990 TG 17,00     35
2 TOOMAS TAMMIK 19.01.90 KOERU 15,00     32
3 MÄRT MÖLTER 09.11.91 KOERU 14,50     30
4 EGON ABEN 1990 VÄÄTSA 14,50     28
5 KRISTO FEDORITS 1991 KABALA 14,00     27
6 TIMMU LUTS 15.04.90 PG 13,50     26
7 ANDRES GORBÕLJOV 29.07.90 KOERU 13,50     25
8 TIMO TÜRN 23.03.90 RETLA 13,00     24
9 TIMO TUIMANN 30.11.90 TMG 13,00     23

10 SIIM RÕÕMUSSAAR 05.08.90 RETLA 13,00     22
11 VALMAR KÄGO 1990 TG 12,50     21
12 GERT-OTT KULDPÄRG 1991 TG 12,50     20
13 HENDRIK LIBLIK 17.04.90 RETLA 12,50     19
14 MAIKO VEITMAAA 1991 KABALA 12,50     18
15 MIKK MAIMANN 05.07.90 PÜG 12,50     17
16 ROMET ROOTS 1990 ARAVETE 12,00     16

17-18 MAIROLD HOOLEMAA 1990 KOIGI 12,00     15
17-18 TOOMAS STRAUSS 1990 ARAVETE 12,00     15

19 ERIK-EINAR HEIL 16.06.90 KOERU 11,50     13
20 JAANUS LEESMAA 1990 VÄÄTSA 11,00     12
21 RAUNO UUSLEER 25.11.90 TMG 11,00     11
22 SIIM OPIVALOV 10.08.91 KOIGI 10,50     10
23 RAUNO LIFLÄNDER 1990 VÄÄTSA 10,00     9
24 JÜRJO JÜRGEN 25.05.90 KOERU 9,00       8
25 MARKO KRIMM IMAVERE 8,50       7

PB KÕRGUS
1 MADIS VERRO 1990 PÜG 1,65       35
2 REINO MÄND 1990 TG 1,60       ind.
3 HEIGO LAADRE 1990 VÄÄTSA 1,55       32
4 HENDRIK LIBLIK 1990 RETLA 1,55       30
5 SIIM RÕÕMUSSAAR 1990 RETLA 1,55       28
6 TIMO TÜRN 1990 RETLA 1,50       27
7 MÄRT MÖLTER 1991 KOERU 1,50       26
8 ALOR JÜRGEN 1990 KOERU 1,45       25
9 RAUNO LIFLÄNDER VÄÄTSA 1,45       24

10 EGON ABEN 1990 VÄÄTSA 1,45       23
11 SIIM KOSSAR 1991 ARAVETE 1,45       ind.
12 HEIKKI PÕVVAT 1990 KOIGI 1,40       22
13 MARGUS HALJASTE IMAVERE 1,35       21
14 IGOR VOLOSIN 1991 ARAVETE 1,35       20
15 ERKI LEEDMAA 1990 KOIGI 1,30       19
16 MAIROLD HOOLEMAA 1990 KOIGI 1,30       18
17 KRISTJAN SARDIS 1991 KOIGI -            



Koostas:
Järvamaa Noorte Spordiliit
Liidia Mäeveer
52 79 357


